
 

Stránka 1 z 3 

 

Zadavatel: 
Mateřská škola speciální, základní škola speciální  

a praktická škola Elpis Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Koperníkova 803/2, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 62160095 
 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 
Název veřejné zakázky: 

„Modernizace stravovacího provozu při Mateřské škole speciální, základní škole speciální 
a praktické škole ELPIS Brno, p. o.“ 

 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle  

ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

(ANONYMIZOVANÝ PRO ÚČELY ZVEŘEJNĚNÍ NA PROFILU ZADAVATELE) 

I. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název VZ: „Modernizace stravovacího provozu při Mateřské škole speciální, 

základní škole speciální a praktické škole ELPIS Brno, p. o.“ 

Datum a čas jednání:  4. 3. 2025 v 11:00 hod. 

Místo jednání: on-line prostřednictvím MS Teams 

II. Přítomní zástupci zadavatele /členové komise 

Komise jednala ve složení uvedeném na závěr protokolu a s ohledem na uvedený počet členů byla 
usnášeníschopná. 

III. Vyloučení střetu zájmů 

Všichni přítomní se seznámili se seznamem podaných nabídek a konstatovali, že nejsou ve smyslu 
ust. § 44 ZZVZ ve střetu zájmů; na důkaz toho podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  
a zachování mlčenlivosti. 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

IV. Seznam podaných nabídek 

Zadavatel obdržel níže uvedené nabídky, které byly zadavateli podány prostřednictvím elektronického 
nástroje řádně a včas (tj. do 4. 3. 2025, 11:00 hod.). Po stanovené lhůtě zadavatel neobdržel žádnou 
nabídku. 

Seznam podaných nabídek: 

Poř. č. nabídky Datum a čas doručení 

1. zneplatněná 

2. 21.02.2025 17:32:11 

3. 03.03.2025 22:34:03 

4. 04.03.2025 07:25:10 

5. 04.03.2025 08:20:54 

6. 04.03.2025 10:42:07 

V. Otevírání nabídek 

Informace zjištěné při otevření nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 

Všichni přítomní členové komise zkontrolovali, zda nabídky 

• byly doručeny ve stanovené lhůtě, 

• a s nabídkami nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Následně bylo přistoupeno k otevření nabídek, které vyhověly výše uvedeným podmínkám. U těchto 
nabídek byly zaznamenány níže uvedené údaje (vč. údajů o nabídkové ceně, přičemž tato je jediným 
hodnotícím kritériem):  

  



 

Stránka 3 z 3 

 

 

Poř. č. 

nabídky 

Část, na kterou je nabídka 

podána 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

2. 2 
II. 

4 178 544,93 

3. 1 
I. 

2 910 000,00 

4. 2 
II. 

3 795 856,26 

5. 1 
I. 

3 684 000,00 

6. 2 
II. 

xxx* 

7. 1 
I. 

4 330 480,00 

* Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval, aby nabídková cena byla v nabídce doložena 

kompletně vyplněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro stavbu „Část 
2 – Stavební práce“ (příloha č. 2b zadávací dokumentace). Nabídka účastníka č. 6 požadovanou 
vyplněnou přílohu neobsahovala a ani v rámci dalších předložených dokumentů nebyl údaj 

o nabídkové ceně. Komise tak konstatuje, že účastník č. 6 nepředložil nabídkovou cenu. 

VI. Závěrečné ustanovení 

Jednání komise bylo ukončeno v 11:25 hod.  

V Brně dne 4. 3. 2025 

VII. Podpisy přítomných členů /náhradníků členů komise (anonymizováno) 


